
PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 166.828,28             15.212,72         15.212,72                        15.212,72                   -                       18/02/22 18/02/22
Fevereiro 171.375,94             15.153,83         15.153,83                        15.153,83                   -                       18/03/22 18/03/22
Março 173.682,94             15.957,46         15.957,46                        15.957,46                   -                       20/04/22 20/04/22
Abril 173.428,60             15.933,73         15.933,73                        15.933,73                   -                       20/05/22 20/05/22
Maio 167.765,93             15.237,82         15.237,82                        15.237,82                   -                       20/06/22 20/06/22
Junho 166.280,10             15.096,39         15.096,39                        15.096,39                   -                       20/07/22 20/07/22
Julho 162.047,27             14.589,99         14.589,99                        14.589,99                   -                       19/08/22 19/08/22
Agosto 166.363,47             14.809,50         14.809,50                        14.809,50                   -                       20/09/22 20/09/22
Setembro 167.428,60             15.288,99         15.288,99                        15.288,99                   -                       20/10/22 20/10/22
Outubro 164.401,93             14.623,78         14.623,78                        14.623,78                   -                       18/11/22 18/11/22
Novembro 164.519,27             14.853,22         14.853,22                        14.853,22                   -                       20/12/22 21/12/22
Dezembro 164.071,34             14.724,32         14.724,32                        14.724,32                   -                       20/01/23 20/01/23
13º Salário 157.456,12             14.247,28         14.247,28                        14.247,28                   -                       20/12/22 21/12/22
TOTAL 2.165.649,79          195.729,03       195.729,03                      195.729,03                 -                       
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ANEXO XIII

RETIDA CONTABILIZADA

RECOLHIDA 
DATA DO 

VENCIMENTO  

DEMOSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS
ÓRGÃO/ENTIDADE: Prefeitura Municipal de Afogados da Ingazeira

ANEXO XIII-A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CÁLCULO
DATA DO 
REPASSE COMPETÊNCIA VALOR 
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PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 166.828,28             34.952,49         34.952,49                        282,35                        34.670,14            -                            18/02/22 18/02/22
Fevereiro 171.375,94             35.903,45         35.903,45                        338,82                        35.564,63            -                            18/03/22 18/03/22
Março 173.682,94             36.390,17         36.390,17                        338,82                        36.051,35            -                            20/04/22 20/04/22
Abril 173.428,60             36.330,01         36.330,01                        338,82                        35.991,19            -                            20/05/22 20/05/22
Maio 167.765,93             35.149,85         35.149,85                        338,82                        34.811,03            -                            20/06/22 20/06/22
Junho 166.280,10             34.844,35         34.844,35                        338,82                        34.505,53            -                            20/07/22 20/07/22
Julho 162.047,27             33.962,43         33.962,43                        338,82                        33.623,61            -                            19/08/22 19/08/22
Agosto 166.363,47             34.826,33         34.826,33                        338,82                        34.487,51            -                            20/09/22 20/09/22
Setembro 167.428,60             35.050,01         35.050,01                        338,82                        34.711,19            -                            20/10/22 20/10/22
Outubro 164.401,93             34.414,41         34.414,41                        342,58                        34.071,83            -                            18/11/22 18/11/22
Novembro 164.519,27             34.439,05         34.439,05                        395,29                        34.043,76            -                            20/12/22 21/12/22
Dezembro 164.071,34             34.344,98         34.344,98                        395,29                        33.949,69            -                            20/01/23 20/01/23
13º Salário 157.456,12             32.959,46         32.959,46                        -                              32.959,46            -                            20/12/22 21/12/22
TOTAL 2.165.649,79          453.566,99       453.566,99                      4.126,07                     449.440,92          -                            

CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR DEVIDA CONTABILIZADA
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CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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